ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG THANH

Số:     /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Hoàng Thanh, ngày      tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập câu lạc bộ phòng, chống bạo lực gia đình

các thôn trên địa bàn xã Hoàng Thanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG THANH

Căn cứ Luật Tổ chức  Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bạo lực gia đình số 13/2022/QH15 ngày 14 tháng

11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 08/2009/NĐ-CP Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Phòng, chống bạo lực gia đình;

Xét đề nghị của công chức Văn hoá - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập câu lạc bộ (CLB) phòng, chống bạo lực gia đình tại các

thôn trên địa bàn xã Hoàng Thanh gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Ban chủ nhiệm CLB Phòng, chống bạo lực gia đình có nhiệm vụ xây

dựng nội quy, quy chế hoạt hoạt động, kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện tốt

kế hoạch tuyên truyền phòng, chống bạo lực gia đình ở cơ sở.

 CLB phòng, chống bạo lực gia đình tại các thôn trên địa bàn xã Hoàng Thanh

hoạt động dưới sự chỉ đạo trực tiếp của Cấp uỷ, Ban quản lý thôn và Ban chỉ đạo

công tác gia đình xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Văn hóa – Thông tin

xã, các ông, (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện(b/c)
- TT Đảng uỷ, HĐND xã(b/c);

- CT, Các PCT UBND xã (b/c);
- BCĐ CTGĐ xã, Hội PN xã;

- BTCB, TT các thôn;

- CLB PCBL các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Điệp

DANH SÁCH

Thành viên CLB phòng, chống bạo lực gia đình

các thôn trên địa bàn xã Hoàng Thanh

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày     /    /2024)

I. Thôn Trung Tâm

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Huê Thôn Trung Tâm Chủ nhiệm CLB

2 Nguyễn Thị Thanh Thôn Trung Tâm Phó Chủ nhiệm CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Hoàng Thị Hạnh Thôn Trung Tâm Thành viên

2 Nguyễn Thị Hảo Thôn Trung Tâm Thành viên

3 Lê thị Thắm Thôn Trung Tâm Thành viên

4 Nguyễn Thị Cúc Thôn Trung Tâm Thành viên

II. Thôn Thống Nhất

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1
Dương Thị Liễu Thôn Thống Nhất

Chủ nhiệm CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Ngụy Thị Thúy Thôn Thống Nhất Thành viên

2 Dương Thị Liệu Thôn Thống Nhất Thành viên

3 Nguyễn Thị Vân Thôn Thống Nhất Thành viên

4 Nguyễn Thị Suốt Thôn Thống Nhất Thành viên

5 Nguyễn Thị Hương Thôn Thống Nhất Thành viên

III. Thôn Ngọc Sơn

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Vũ Thị Khuê Thôn Ngọc sơn Chủ nhiệm CLB

3

2 Nguyễn Thị Bường Thôn Ngọc sơn PCN  CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Nhung Thôn Ngọc sơn Thành viên

2 Hoàng Thị Dung Thôn Ngọc sơn Thành viên

3 Nguyễn Thị Mai Thôn Ngọc sơn Thành viên

4 Nguyễn Thị Đoan Thôn Ngọc sơn Thành viên

5 Nguyễn Thị Tuyết Thôn Ngọc sơn Thành viên

IV. Thôn Ngọc Phú

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1  Phan Thị Mai Thôn Ngọc Phú Chủ nhiệm CLB

2 Nguyễn Thị Yến Thôn Ngọc Phú Phó Chủ nhiệm CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Xuân Huế Thôn Ngọc Phú Thành viên

2 Trần Thị Tính Thôn Ngọc Phú Thành viên

3 Trần Thị Sen Thôn Ngọc Phú Thành viên

4 Hoàng Thị Yến Thôn Ngọc Phú Thành viên

V. Thôn Ngọc Cụ

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Đinh Thị Sắt Thôn Ngọc Cụ Chủ nhiệm CLB

2 Nguyễn Thi Thủy Thôn Ngọc Cụ Phó Chủ nhiệm CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Mai Thị Liên Thôn Ngọc Cụ Thành viên

2 Hoàng Thị Hòa Thôn Ngọc Cụ Thành viên

4

3 Nguyễn Thị Liên Thôn Ngọc Cụ Thành viên

4 Hoàng Thị Linh Thôn Ngọc Cụ Thành viên

5 Nguyễn Thị Anh Thôn Ngọc Cụ Thành viên

VI. Thôn Đồng Thanh

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Bùi  Thị Nhàn Thôn Đồng Thanh Chủ nhiệm CLB

2 Nguyễn Thị Xuân Thôn Đồng Thanh Phó Chủ nhiệm CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Ngạn Thôn Đồng Thanh Thành viên

2 Phạm Thị Hồng Thôn Đồng Thanh Thành viên

3 Nguyễn Thị Tuyết Thôn Đồng Thanh Thành viên

4 Nguyễn Thị Doanh Thôn Đồng Thanh Thành viên

5 Nguyễn Thị Tĩnh Thôn Đồng Thanh Thành viên

VII. Thôn Đồng Minh

A- Ban chủ nhiệm.

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1  Trần Thị Hoa Thôn Đồng Minh Chủ nhiệm CLB

2  Vũ Thị Hạnh Thôn Đồng Minh Phó Chủ nhiệm CLB

B- Các thành viên

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Nhàn Thôn Đồng Minh Thành viên

2 Giáp Thị Hà Thôn Đồng Minh Thành viên

3 Nguyễn Thị Ngọc Thôn Đồng Minh Thành viên

4 Nguyễn Thị Hường Thôn Đồng Minh Thành viên

5 Nguyễn Thị Hòa Thôn Đồng Minh Thành viên

		Diepvh_hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:27:14+0700

		2024-04-25T10:49:09+0700

		2024-04-25T10:49:19+0700

		hoangthanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:49:29+0700